
1 

 

 

 

 

 

Dz09.0021.60.2023 
 

 

Uchwała Nr LX / 284 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 27.09.2023r. 
 

w sprawie: progów zwalniających na ul. Siostry Faustyny w Krakowie. 

 
 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit.c oraz § 3 pkt 3 lit.g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w 

odpowiedzi na pismo IR-02.7223.1321.2023 z dnia 04.09.2023r.  uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się negatywnie umieszczenie progu zwalniającego na wysokości posesji nr 19 

oraz 15 tj .w odległości ok. 15 m. od skrzyżowania z ul. Kołodziejską. 
 

§2. Wnioskuje się o przedstawienie innego sposobu na uspokojenie ruchu na tym odcinku 

ulicy siostry Faustyny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy zgłaszają problem z nieprzestrzeganiem oznakowania ograniczającego prędkość 

poruszania się po ulicy Siostry Faustyny. Kierowcy nierzadko w związku ze zbyt dużą 

prędkością tracą panowanie nad pojazdem uszkadzając okoliczną infrastrukturę oraz nawet 

ogrodzenia. Jednakże zaproponowane rozwiązanie w postaci progów zwalniających nie jest 

akceptowalne ze względu na hałas jaki generuje (hamowanie, przejazd przez próg oraz 

przyspieszanie). Dlatego wnioskuje się o zaproponowanie alternatywnego sposobu 

rozwiązania problemu mieszkańców.  

 


